UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Textus dominice passionis ex quattuor euangelistis

Jacobus, Magdalius

Colonie, 1503

VD16 B 4679

Prima decas

urn:nbn:de:hbz:466:1-30846

Prima Decas.

Gressio doloresa Hymno dī cto. egress⁹

est iesus cum discipulis suis trans torrentem Cedron in villā q̄ dicit Bethsemani. in montem oliueti. vbi erat hortus in quē introiuit ipse ⁊ discipuli eius s̄m cōsuetudinē. Sciebat autē ⁊ Judas q̄ tradebat eū. locū q̄ frequēter iesus cōuenerat illuc cū discipulis suis Tunc dixit illis iesus Omnes vos scādaliū patiemini in me in ista nocte Scriptū ē em̄. Percutiā pastore ⁊ dispergent oues gregis. Postq̄ autē resurrexero p̄cedā vos in galileam. Rūdens autē Petrus ait illi. Et si oēs scandalizati fuerint in te ego nūq̄ scandalizabor. Et ait illi Iesus. Amē dico tibi. q̄ tu hodie in nocte hac. p̄usq̄ gallus bis vocē dederit. ter mees negaturus. Et ille amplius loquebat. Et si oportuerit me cōmori tibi. nō te negabo. Similiter autē ⁊ omnes discipuli dixerunt.

Figura. Hic implet q̄ habet ij. Reg. xv. de Absalō filio Dauid. q̄ exiēs a patre suo. parauit sibi seruos inducēs illos ad patris sui captione. Eo at tpe Dauid egressus Hierusalē trāsgrediebat cū suis torrentē Cedron p̄tra viā oliuenudis pedib⁹ ⁊ operto capite.

Distice. rex dauid est saluator n̄r xps q̄ hodie exiens cum suis discipulis hierusalē trāsgressus ē torrentē Cedron in monte oliuaz. Absalō autē q̄ interpretat Amariatio vel luctus patris mei Judam rep̄ntat. Fuit em̄ Judas cū militi doloris xpo. Nā ipm̄ ad apostolatū admiserat. paratore fecerat. pedes lauerat ⁊ pmunicauerat. s̄ ille b̄nficioꝝ oīm imemor. Fā xpo egrediente torrentē Cedron capi eū. pcurabat

Tristatio lachrymosa Et cum puenisset ad locū ait discipulis suis. Sedete hic donec vadā illuc ⁊ orem. Et assumit Petrū Jacobū ⁊ Joānne duos filios zebedei secū. Et cepit pauere ⁊ tedere. tristari ⁊ mestus esse Et tūc ait illis Tristis est aīa mea vsq̄ ad mortē. Sustinete hic ⁊ vigilate mecum. Orate ne intretis in tentatōem Et ipse auulsus est ab eis q̄ tūm iactus est lapidis.

Figura Hic implet q̄ habet Danielis. ij. Vbi legit q̄ Daniel vīdens se periculo mortis obnoxū nisi somnū Nabugodonosor exponeret. Indicauit negociū hoc trib⁹ discipul⁹ suis Ananie Azaria

A ij

zucha 13

not am
byne and
130 up the
no nimen
Lacrosy 130
medial

z regim 14

De mī fignū mōm
ingis

Daniel 2

Prima.

ne et Disahel, inducens eos ad ordem. Ipse pro secedens et orans vidit statuam statua gradem et sublimem, intuitu terribile, hntem caput aureum et fistiles pedes. Lapidibus de monte succidi pedes statue collidentem, et ipas statuam totam pminuentem. ipm at lapidibus sine manibus de monte lucasuz in montem maximu succrescere. ¶ Dystice. Daniel q interpretat iudiciu dei e xps cui datu e a patre omne iudiciu. Jobis qnto. Dic morte sua immines tem et tristitia intuitu eiusde emergente specialit. Indicaunt tribus suis discipulis Petro Jacobo et Joani p Disahel Azaria et Anania expressis Interpretat em Disahel populu saluans et repntat nob Petrus aplm. cor porat et spualt populu (du adhuc veniret) saluare solitu. Azarias interpretat videns deum et repntat nob Jacobu. q no solu in mote thabor xpm vidit trassfiguratu sz etia an oes aplos in eterna beatitudine glificatu. Ananias interpretat. in q e gra dei et repntat nob Joanne. hoc id e sua nob interpretatoe expmte. Per hos tres q pdictos intelligunt discipuli a xpo seorsum assumpti et ad ordem inducti. Sz et ipse xps seorsum orans vidit lapidibus sine manibus de monte succisum statuam pminuentem. i. se (q lapis dz p. Cor. jo) de p gine sine virili p mixtione genitu. diaboli regnu sua morte terminantem.